
          
                     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

      «26» декабря 2023 года                                                                № 23/168-РС 

 

Об установлении стоимости 

 использования техники за  

1 час работы для МУП «Комхоз» 
 

    В целях увеличения стоимости использования техники за 1 час работы 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить стоимость использования автогрейдера за 1 час работы для 

МУП «Комхоз» в размере 3884,00 рублей. 

2. Установить стоимость использования экскаватора ЮМЗ за 1 час работы 

для МУП «Комхоз» в размере 3404,00 рублей. 

3. Установить стоимость использования трактора ЮМЗ-6 за 1 час работы 

для МУП «Комхоз» в размере 3278,00 рублей. 

4. Установить стоимость использования трактора ELAZ (погрузчик) за 1 

час работы для МУП «Комхоз» в размере 3582,00 рублей. 

5. Установить стоимость использования трактора ELAZ (экскаватор) за 1 

час работы для МУП «Комхоз» в размере 3655,00 рублей. 

6. Установить стоимость использования трактора МТЗ-82 за 1 час работы 

для МУП «Комхоз» в размере 2425,00 рублей. 



7. Установить стоимость использования трактора МТЗ-82 (расчистка 

снега) за 1 час работы для МУП «Комхоз» в размере 2550,00 рублей. 

8. Установить стоимость использования трактора МТЗ-82 (с роторной 

косилкой) за 1 час работы для МУП «Комхоз» в размере 2453,00 рублей. 

9. Установить стоимость использования трактора Т-150 за 1 час работы для 

МУП «Комхоз» в размере 3752,00 рублей. 

10. Установить стоимость использования трактора Т-150 (расчистка снега) 

за 1 час работы для МУП «Комхоз» в размере 3997,00 рублей. 

11. Решение Новодеревеньковского района Совета народных депутатов от   

7 апреля 2022 года №7/66-РС считать утратившим силу. 

12. Настоящее решение вступает в силу с 26 декабря 2023 года. 

 

 

Председатель Новодеревеньковского 

Районного Совета народных депутатов                                 С. М. Папонова 

 

Глава Новодеревеньковского района                                      С. Н. Медведев 

 


